（様式－１）

  年  月  日

名 張 市 長 様

請負者 住 所

名称又は商号

代 表 者 名

名張市工事請負契約約款第２５条第５項に基づく契約代金額の変更請求について

 標記について、   年  月  日付けで契約締結した下記工事について、契約当初

に比べて工期内に主要な工事材料の価格に変更が生じたので、名張市工事請負契約約款第

２５条第５項に基づき契約代金額の変更を請求します。

記

１ 工 事 名

２ 契約代金額     ￥

３ 工 期          年  月  日から

   年  月  日まで

４ 請求する主要資材名

【請求する工事材料を具体的に記載】

５ 変更請求概算額   ¥

なお、今回の請求はあくまでも概算額であり、精査の結果、請求額が変更となっても異

議ありません。

※ 請求の際には、契約代金額変更請求額概算計算書（別紙１）を作成し、添付すること

印